(خطبہ جمعہ 30 ستمبر 2011ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شمارہ میں

● دربارِ خلافت

● دعوتِ فکر (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

سوموار 06 دسمبر 2021ء | یکم جمادی الاول 1443 ہجری قمری | 06 فح 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 289

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے ایک موقع پر فرمایا کہ جو ہماری مسجد میں اس نیت سے داخل ہو گا کہ بھلائی کی بات سیکھے وہ اللہ تعالیٰ کی راہ میں جہاد کرنے والے کی طرح ہوگا۔

(مسند احمد بن حنبل، جلد 3 صفحہ 322 مسند ابی ہریرہ، حدیث 8587 عالم الکتب بیروت 1998ء)